ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.02.2018
г. Екатеринбург

N~65-РП

О ВlIСССНИИИНIСНСIШЙВ расноряженис ПраВlпсльства
Свсрдловской области от 08.09.2016 N~831-РП «Об утвсрждснии состава
коллепш Министерства СТРОlпсльства и развития IIIlфраструктуры

Свердловской области»

В соответствии с nYHKToMI статьи 1О J Областного закона от 1О марта
1999 года N~ 4-0З «О правовых актах в Свердловекой области», в связи с
кадровыми изменениями в Министерстве строительства и развития
инфраструктуры Свердловекой области, а также на предприятиях и в организациях
Свердловекой области:

1. Внести в распоряжение Правительства Свердловекой области
от 08.09.20 J 6 N~ 83 J -РП «Об утверждении состава коллегии Министерства
строительства и развития инфраструктуры Свердловекой области»
(<<Областная газета», 2016, J 3 сентября, N~ 169) (далее - распоряжение
Правительства Свердловекой области от 08.09.2016 N~ 831-РП) следующее
изменение:

пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на Заместителя Губернатора Свердловекой области С.В. Швиндта.».
2. Внести в состав коллегии Министерства строительства и развития

инфраструктуры Свердловекой области, утвержденный распоряжением
Правительства Свердловекой области от 08.09.20] 6 N~831-РП, изменения, изложив
его в новой редакции (приложение).

3. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном интернет-
портале правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru).

Е.В. Куйвашев

http://www.pravo.gov66.ru.

2

Приложение
к распоряжению Правительства
Свердловской области
oT05.02.2018 N~ 65-РП

СОСТАВ
коллегии Министерства строительства и развития инфраструктуры

Свердловекой области

1. Волков
Михаил Михайлович

2. Московских
Виктор Анатольевич

3. Бартош
Илья Михайлович

Члены коллегии:

4. Алейников
Сергей Васильевич

5. Безбородько
Анна Евгеньевна

6. Белышев
Алексей Аркадьевич

7. Брусянин
Дмитрий Алексеевич

- Министр строительства и развития
инфраструктуры Свердловской области,
председатель коллегии

- Первый заместитель Министра строительства
и развития инфраструктуры Свердловской
области, заместитель председателя коллегии

- начальник отдела инновационных технологий
в строительстве истройиндустрии
Министерства строительства и развития
инфраструктуры Свердловской области,
секретарь коллегии

- директор общества с ограниченной
ответственностью «Архстройпроект-А»,
эксперт (по согласованию)

- начальник отдела реализации
градостроительной политики Министерства
строительства и развития инфраструктуры
Свердловской области

- Заместитель главы Администрации города
Екатеринбурга по вопросам капитального
строительства и землепользования, эксперт
(по согласованию) .

- Заместитель Министра транспорта и
дорожного хозяйства Свердловской области

8. Вениаминов
Владимир Геннадьевич

9. Галкина
Надежда Петровна

10. Данилов
Вячеслав Валерьевич

11. Дубровин
Игорь Виленович

12. Зеленкин
Игорь Федорович

13. Караев
Александр Александрович

14. Кожевников
Константин Игоревич

15. Козлов
Юрий Алексеевич

16. Крицкий
Владимир Павлович

3
- Заместитель Министра строительства и
развития инфраструктуры Свердловской
области, главный архитектор Свердловской
области

- начальник отдела экономического анализа и
реализации социальных программ
Министерства строительства и развития
инфраструктуры Свердловской области

- начальник государственного казенного
учреждения Свердловской области
«Управление автомобильных дорог»

- Заместитель Министра строительства и
развития инфраструктуры Свердловской
области

- Заместитель Министра промышленности и
науки Свердловской области

- президент Союза проектных, научных и
изыскательских организаций Свердловской
области, эксперт (по согласованию)

- директор общества с ограниченной
ответственностью «Уральский региональный
центр экономики и ценообразования в
строительстве», эксперт (по согласованию)

- генеральный директор открытого
акционерного общества «Уральский
асбестовый горно-обогатительный комбинат»,
специалист (по согласованию)

- управляющий закрытым акционерным
обществом «ЛСР. Недвижимость-Урал»,
эксперт (по согласованию)

4

] 7. Крупкин - директор строительного инсти~а
Алексей Владимирович федерального государственного автономного

образовательного учреждения высшего
образования «Уральский федеральный
университет имени первого Президента
России Б.Н. Ельцина», эксперт
(по согласованию)

]8. Лекомцев - президент некоммерческого партнерства
Сергей' ПЛатонович «Саморегулируемая организация

«Ассоциация Строителей Урала», специалист
(по согласованию)

19. Нитченко - начальник отдела координации строительства
Руслан Петрович Министерства строительства и развития

инфраструктуры Свердловской области

20. Падчин - генеральный директор объединения
Виталий Николаевич работодателей «Союз строителей

Свердловской области», эксперт
(по согласованию)

2]. Постников - исполняющий обязанности ректора
Сергей Павлович федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего
образования «Уральский государственный
архитектурно- художественный университет»,
эксперт (по согласованию)

22. Россолов - Директор Департамента государственного
Алексей Петрович жилищного и строительного надзора

Свердловской области

23. Серегина - исполняющий обязанности начальника
Наталья Юрьевна государственного автономного учреждения

Свердловской области «Управление
.государственной экспертизы», эксперт

24. Сизиков - Заместитель Министра строительства и
Василий Витальевич развития инфраструктуры Свердловской

области

25. Сысоев
Анатолий Васильевич

26. Усов
Григорий Николаевич

27. Чикризов
Игорь Николаевич

28. Чумерин
Юрий Николаевич

29. Юстус
Валерий Викторович

5

- Первый Вице-президент Ассоциации «Союз
строй индустрии Свердловской области»,
эксперт (по согласованию)

- исполнительный директор Союза проектных,
научных и изыскательских организаций
Свердловской области, эксперт
(по согласованию)

- Первый заместитель Министра энергетики и .
жилищно-коммунального хозяйства
Свердловской области

- директор Ассоциации «Союз стройиндустрии
Свердловской области», эксперт
(по согласованию)

- председатель Свердловской областной
организации профсоюза работников
строительства и промышленности
строительных материалов Российской
Федерации, эксперт
(по согласованию)

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005

		2018-02-06T12:54:27+0500
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа